
Сеты закусок
Cет из паштета и хумуса с гренками, овощными чипсами и печеными овощами 
Сет брускетт
С томатами и моцареллой под соусом песто
С ростбифом, соусом из тунца и красным луком
С пармской ветчиной, вялеными томатами и рикоттой
C печеными овощами, брынзой и кинзой
C  малосольной форелью, сливочным сыром и соусом гуакамоле
Водка-сет  
Грузди со сметаной, огурцы маринованные, помидоры соленые, капуста квашеная
Пивной сет
Кольца кальмара, луковые кольца, соусы BBQ и Руй

300
530
100
100
100
100
195

390

460

75/50/50
300
60
60
60
60
60
400/50

180/120

Закуски
Ростбиф с маринованным луком

Гравлакс с картофелем черри и огуречным салатом 

Сёмга,  картофель, огуречный салат с укропом 

Резаный шницель к пиву с соусами BBQ и Руй

из цыпленка

из индейки

из свинины

из говядины

Гренки бородинские с чесночным соусом 

Креветки Том-ям 

Креветки Васаби 

Креветки в сухарях панко с соусом Руй 

460

660

320/490

110

420

420

420

90/30

100/100/30

250/20/20

100/50

120/100

120/100

120/50

Салаты
Салат греческий

Теплый салат с мини-картофелем, томатами черри, красным луком, 

малосольным огурцом, миксом салата с горчичной заправкой

с семгой

с языком

Салат с рукколой, тигровыми креветками, моцареллой и авокадо

Салат с ростбифом, редисом, картофелем, красным луком и огурцом

Салат Цезарь с цыпленком

Салат Цезарь с лососем

Салат Цезарь с креветками

290

520/420

560

460

340

520

520

250

230

180

230

250

250

250

Супы

Борщ с говядиной

Том-ям с креветками

Подается с рисом

290

680

350/40

280/100

Бургеры

С котлетой из мраморной говядины 

и острым брусничным соусом 

С куриной грудкой-гриль, ананасом 

и соусом терияки

С тунцом, соусом гуакамоле 

и кунжутной заправкой

400

400

400

670

460

630

Горячие блюда
Пасты

Спагетти Карбонара

Феттуччини с курицей и грибами в сливочном соусе 

Тальятелле с морепродуктами и сливочным соусом 

Рыба

Стейк из семги, жаренный на сковороде, с морским гребешком, пюре из зеленого 

гороха и сырным соусом

Дорадо на пару/на гриле с муссом из брокколи, миксом салата и тыквенным маслом

250

250

250

170/150

160

340

340

590

990

990



Напитки

Rich Juices

Perrier Classic Sparkling

Voss Still/Sparkling

Coca-Cola, Sprite, Schweppes

E-ON Energy Drink

Sparkling water

150

250

500

150

300

200

Кофе

Эспрессо

Американо

Капучино

Латте

Латте Маккиато

Раф ореховый

110

160

200

220

240

240

Чаи

Зеленый огонь

Жасминовые жемчужины дракона

Красный чай из Индэ

Травяная смесь № 13

Огненный цветок с молочным ароматом

Пуэр конфета золотая

Ягодный чай

Чай с апельсином, яблоком и корицей

250

250

250

250

250

250

250

290

В будние дни стоимость стандартного кальяна 1000 р

 стоимость премиального кальяна 1500 р

Горячие блюда
Мясо и птица

Балканский кебаб из баранины с хумусом, печеными овощами и гранатовым соусом

Кебаб из цыпленка с вялеными томатами, печеными овощами и йогуртовым соусом 

с ароматными травами

Стриплойн со свежими овощами и ирландским соусом

Пряная свиная шейка с густым томатным соусом, мини-картофелем, печеными 

шампиньонами и томатами

Куриное филе с печеными овощами и соусом на выбор 

(шафрановый, сливочный с грибами, дор-блю)

Сковородка с говядиной, овощами, устричным соусом и рисом

Сковородка с бараниной, овощами, устричным соусом и рисом

Сковородка с картофелем и белыми грибами

Паназия

Удон с креветками/курицей

Пад-тай с креветками/курицей

690

460

990

690

470

620

620

240

390/260

390/260

160/100/80

160/100/80

250/150

230/170

150/150/50

250/150

250/150

300

200

250

Десерты
Шоколадный фондан с ванильным мороженым 

Чизкейк  

Тирамису 

Песочный тарт с заварным кремом и свежей клубникой 

Сырная тарелка

Дор-блю, бри, пармезан, маасдам, виноград, орехи, мед

Фруктовая тарелка

Ананас, грейпфрут, апельсин, киви, виноград, яблоко, груша, клубника

Мороженое собственного приготовления 

Сорбеты собственного приготовления на основе свежих фруктов и ягод 

Фруктовый микс в стакане

Сезонные фрукты и ягоды 

100/50

125/20

100

220

430/200

1100

50

50

200

260

320

290

295

1500/800

1300

110

120

290

Кальяны
Стандартный набор табаков

Премиальный набор табаков

на чаше  1800

на грейпфруте  2300

на чаше 2000

на грейпфруте  2500


